
   

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel. 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icdiamante.edu.it 

Diamante, 5 aprile 2023 
 

Al personale docente e ATA 
Al sito web 

Agli atti 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto a. s. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL concernente la mobilita  del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed 
ATA a.s.2023/24; 
VISTA la Circolare prot. n. 2329 del 20/03/2023, Aggiornamento graduatorie interne d’istituto per 
l’individuazione dei Docenti/Ata soprannumerari per l’anno scolastico 2023/2024; 
ESAMINATE le dichiarazioni pervenute e le schede di valutazione titoli, con relativi allegati, 
presentate dal personale interessato; 

DISPONE 
 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d’Istituto, per 
l’individuazione del personale docente ed ATA eventualmente soprannumerario per l’a. s. 
2023/2024, distinte per tipologia di grado scolastico, classi di concorso e profilo professionale. 
Avverso le suddette graduatorie, nonche  avverso la valutazione delle domande e l’attribuzione del 
punteggio, al personale e  consentito presentare un motivato reclamo presso l’ufficio di segreteria 
entro 10 gg dalla data di pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                           

Prof. ssa Patrizia Barbarello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/
https://www.miur.gov.it/documents/20182/7414469/m_pi.AOOGABMI.Registro+Decreti%28R%29.0000036.01-03-2023.pdf/0c6c6286-20a5-bb9d-f5e9-1ca51aaf319c?version=1.0&t=1677753627481
https://www.miur.gov.it/documents/20182/7414469/m_pi.AOOGABMI.Registro+Decreti%28R%29.0000036.01-03-2023.pdf/0c6c6286-20a5-bb9d-f5e9-1ca51aaf319c?version=1.0&t=1677753627481


        ORDINE SCUOLA DI SERVIZIO        TIPO DI POSTO

                  AA                    AN

Primo   Cognome    Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio  Punteggio Data di Codici  Grado di   Fine di 

N° anno    Nome    posto          A           B        C     Totale nascita assistito  Parentela   validità

di servizio    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

  di servizio     servizio   generali

1 NO Ceratti Nadia AN - Comune 130 6 12 148 01/03/1971

2 NO Magurno Giovanna AN - Comune 94 6 12 112 26/12/1960

3 NO Preite Concetta AN - Comune 92 6 13 111 13/01/1957

4 NO Vommaro Donatella AN - Comune 76 0 17 93 19/09/1978

5 NO Trimarchi Maria Concetta AN - Comune 44 0 12 56 11/12/1970

6 No Cauteruccio Raffaella AN - Comune 32 3 12 47 01/08/1969

7 SI Biondi Filomena AN - comune 9 14 20 43 30/12/1980

8 SI Orsini Maria Rita AN - comune 22 0 17 39 15/01/1969

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



        ORDINE SCUOLA DI SERVIZIO        TIPO DI POSTO

                  AA                   EH 

Primo   Cognome    Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio   Punteggio Data di    Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome    posto          A           B        C     Totale nascita   assistito   Parentela   validità

di servizio    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

  di servizio     servizio   generali

1 NO D'Anello Anna Grazia EH - sost. 93 0 13 106 24/01/1978

2 SI Vulcano Angela EH - sost. 12 12 15 39 14/06/1982

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



        ORDINE SCUOLA DI SERVIZIO        TIPO DI POSTO

                 EE            AN

Primo   Cognome    Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio   Punteggio Data di Codici Grado di Fine di 

N° anno    Nome    posto          A           B        C     Totale nascita assistito Parentelavalidità

di servizio    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

  di servizio     servizio   generali

1 NO Tramontano Maria Teresa AN - comune 199 0 13 212 24/10/1957

2 NO Di Gioia Rosaria AN - comune 198 0 12 210 10/10/19803

3 NO Benvenuto Giovanna AN - comune 126 6 12 144 11/03/19594

4 NO Undicino Susanna AN - Comune 122 0 17 139 08/02/1972

5 NO Grosso Monica AN - Comune 92 0 13 105 05/06/19727

6 NO Tolomeo Maria AN - Comune 75 9 17 101 28/06/1971

7 NO D'Amico Giuseppina AN - Comune 77 0 12 89 15/03/19588

8 NO Nervino Lucia AN - Comune 73 0 12 85 24/04/1965

9 SI Caglianone Lorena AN - Comune 62 0 15 77 21/07/1974

10 NO Bellusci Franca AN - Comune 41 6 17 64 09/08/1976

11 SI Passarelli Isabella AN - Comune 45 0 13 58 04/08/1954

12 NO Iervolino Anna AN - Comune 24 12 20 56 08/02/1973

13 SI Siriano Rosaria AN - Comune 18 6 22 46 22/03/1980

14 SI Muzzopappa Silvia AN - Comune 30 0 0 30 17/05/1981

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



        ORDINE SCUOLA DI SERVIZIO        TIPO DI POSTO

                EE

Primo   Cognome    Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di    Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome    posto          A           B        C    Totale nascita   assistito   Parentela   validità

di servizio    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

  di servizio     servizio   generali

1 NO De Maria Gabriella EH - Sost. 404 0 13 417 10/03/1965

2 NO Santoro Letizia EH - Sost. 321 6 12 339 10/05/1958

3 NO Montalto Francesca EH - Sost. 169 6 12 187 04/11/1974

4 SI Latorre Ilaria EH - Sost. 124 0 9 133 10/02/1984

EH      

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

                                                             MM Q04 A - 22

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di Codici Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Trifilio Maria A-22 Normale 127 6 14 147 01/04/1967

3 NO Infusino Ida A-22 Normale 52 0 22 74 01/07/1979

4 NO Intrieri Marcella A-22 Normale 51 3 0 54 14/11/1972

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



         CLASSE DI CONCORSO

                    MM Q04 A -28

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di Codici Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Rossano Anna Maria A - 28 Normale 132 12 5 149 30/06/1974

2 SI Arena Maria Rosaria A - 28 Normale 40 0 1 41 21/06/1976

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

MM Q04 AB25

Primo   Cognome Classe Tipo di Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito   Parentela   validità

di concorso  Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Bottari Tiziana AB25  Normale 24 0 22 46 03/10/1980

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

MM Q04 AA25

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di Codici Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Dito Maria Lina AA25 Normale 78 0 19 97 15/11/1963

2 Si Pretto Marinella AA25 Normale 58 0 12 70 08/01/1968

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

MM Q04 A - 01

Primo   Cognome Classe Tipo di Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito   Parentela   validità

di concorso  Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Guaglianone Loretta A-01 Normale 28 3 0 31 26/03/1973

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio  Punteggio Punteggio Data di Codici Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita assistito Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 SI Gazzaneo Rosanna A-60 Normale 36 0 1 37 07/01/1972

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

                   MM                                                                                                                   Q04                                                                       A-60                      

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

Primo   Cognome Classe Tipo di  Punteggio Punteggio  Punteggio Punteggio Data di    Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita     assistito   Parentela   validità

di concorso  Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio di servizio     servizio   generali

1 NO Perrone Claudia A-30 Normale 154 0 12 166 20/05/1956

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

                   MM                                                                                                                   Q04                                                                       A-30                      

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di    Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita   assistito   Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 No Perrone Pietro Mario A-56 Normale 96 7 5 108

2 No La Neve Alberto A - 56 normale 68 3 10 81

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

                   MM                                                                                                                   Q04                                                                       A-56                 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



              CLASSE DI CONCORSO

Primo   Cognome Classe Tipo di    Punteggio     Punteggio    Punteggio Punteggio Data di    Codici   Grado di   Fine di 

N° anno    Nome di attività          A           B        C     Totale nascita   assistito   Parentela   validità

di concorso    Anzianità   Esigenza di     Titoli     SIDI

servizio   di servizio     servizio   generali

1 NO Perrone Saverio Sostegno 186 6 4 196

2 NO Perrone Carmela Sostegno 124 6 4 134

                                                  ORDINE DI SCUOLA                                                                                           Qualifica                                                                                                 

                   MM                                                                                                                   Q04                                                                     A - 00          

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I



CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002876 - 05/04/2023 - VII.1 - I


